

SPECULAR MARKETING & FINANCING LTD.

REG. OFFICE: EC-4052, 4th Floor, Bharat Diamond Bourse, BKC, Bandra East, Mumbai - 400051
PHONE: 23682859 EMAIL: specmkt@gmail.com
CIN NO. L51900MH1985PLC034994

30.07.2019

To
Dept. of Corporate Service
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

Scrip Code No. 512153

Sub: Submission under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of news paper cutting of The Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper) of Tuesday, July 30, 2019 wherein following matter is being published:

1) Extract of the Un-audited Financial Results for the 1st Quarter ended 30th June, 2019.

Kindly take the same on your records.

Thanking you
Yours faithfully
For **Specular Marketing and Financing Limited**



Shreyas Mehta
Managing Director

Encl: As Above

SPECULAR MARKETING & FINANCING LIMITED

CIN : L51900MH1985PLC034994

Regd. Office: EC- 4052, 4th Floor, Bharat Diamond Bourse, BKC, Bandra (East), Mumbai - 400051
Phone: 23682859; Email: specmkt@gmail.com; Web: www.specularkmarketing.com

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2019
(Rs. in actual)

Sr. No	Particulars	Standalone		
		Quarter Ended		Year Ended
		30-06-2019	30-06-2018	31-03-2019
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations (net)	0	2086	3460
2	Net Profit / (Loss) from the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(458223)	(363615)	(874641)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(458223)	(363615)	(874641)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(458223)	(363615)	(874641)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(458223)	(363615)	(874641)
6	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10 each fully paid up)	2480000	2480000	2480000
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	952118
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) Not annulised			
	- Basic	(1.85)	(1.47)	(3.53)
	- Diluted	(1.85)	(1.47)	(3.53)

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the THE Quarter ended 30th June, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Company (www.specularkmarketing.com) and on the website of Stock Exchange where the share of the of the Company are listed BSE Limited (www.bseindia.com)
- The above result for the quarter ended 30th June, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 29th July, 2019, and have been approved by the statutory Auditor of the company.

For Specular Marketing & Financing Limited
Shreyas Mehta

Place : Mumbai
Date : July 29, 2019

Director (DIN : 00211592)

१२

ववशक्ति

मुंबई, मंगळवार, ३० जुलै २०१९

स्पेक्युलर मार्केटिंग अँड फायनान्सिंग लिमिटेड

सीआयएन : एल५१९००एमएच१९८५पीएलसी३४९९४

नों. कार्यालय : ईसी-४०५२, ४ था मजला, भारत डायमंड बोर्स, बीकेसी, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१.

दूरध्वनी : २३६८२८५९; ई-मेल : specmkt@gmail.com; वेब : www.specularkmarketing.com

३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(क. प्रत्यक्षत)

अ. क्र.	तपशील	अलिप्त		
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
		३०.०६.२०१९	३०.०६.२०१८	३१.०३.२०१९
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	०	२०८६	३४६०
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (क्र. अपवादालात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	(४५८२२३)	(३६३६१५)	(८७४६४१)
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) अपवादालात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर	(४५८२२३)	(३६३६१५)	(८७४६४१)
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादालात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	(४५८२२३)	(३६३६१५)	(८७४६४१)
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)*	(४५८२२३)	(३६३६१५)	(८७४६४१)
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दरमिती मूल्य रु. १०/- प्रति संपूर्ण भरणा झालेले समभाग)	२४८००००	२४८००००	२४८००००
७	राखीव (मागील वर्षीच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे पुनर्मूल्यांकित राखीव वागवून)			९५२११८
८	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) अर्वाधिक मूलभूत	(१.८५)	(१.४७)	(३.५३)
	सौम्यिकृत	(१.८५)	(१.४७)	(३.५३)

टिप्पणी :

- सर्वोच्च माहिती म्हणजे सेबी (लिमिटेड) अँड अदर डिस्क्युस्तर रिग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्चेंजचे सार केलेल्या ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलांवर विवरणाचा एक उतावा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट : (www.specularkmarketing.com) वर आणि कंपनीचे समभाग चेचे सूचिवद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्चेंजच्या वेबसाईट बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) वर उल्लेख आहे.
- ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या वित्तीय निष्कर्षांना २९ जुलै, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या त्या त्या बैठकांमध्ये कंपनीच्या लेखापरीक्षाण समितीने पुनर्विचार केले आणि त्यानंतर संचालक मंडळाने मंजूर केले आणि कंपनीच्या वार्षिक लेखापरीक्षकांनी मंजूर केले.

स्पेक्युलर मार्केटिंग अँड फायनान्सिंग लिमिटेडसाठी

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २९ जुलै, २०१९

श्रेयास मेहता
संचालक (सीआयएन : ००२११५९२)